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ک  کشف ۵۰ کیلو تریا
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ از کشف ۵۰ 
ک توسط مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب در  کیلوگرم تریا
یکی از محورهای مواصلاتی شهر تهران خبر داد. حسین باباپور 
گفت: در پی شکایت شهروندان از فعالیت دو موادفروش با سابقه، 
پرونده ای در زمینه دستگیری این افراد تشکیل شد. وی افزود: 
مأموران با اقدامات پلیسی، متوجه شدند این متهمان در حال 
انتقال یک محموله مواد مخدر از یکی از استان های جنوبی کشور 
با دو دستگاه خودروی سواری به سمت تهران هستند. رئیس 
پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ ادامه داد: پس از اطمینان 
از این موضوع، گشت زنی های هدفمند در محورهای مواصلاتی 
شهر تهران آغاز و سرانجام  متهمان با یکدستگاه خودروی پژو 
پارس و یکدستگاه خودروی پراید شناسایی و دستگیر شدند. 
وی افزود: در بازرسی از این خودروها، از داخل صندوق عقب 
ک کشف شد. رئیس پلیس مبارزه  خودروی پراید ۵۰ کیلوگرم تریا
با مواد مخدر تهران بزرگ از شهروندان خواست گزارشات خود را 

با شماره ۱۱۰ یا ۱۹۷ پلیس در میان بگذارند.

 اوباش فرمانیه به دام افتادند
سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری ۴ نفر 
از اراذل و اوباش که در فرمانیه اقدام به قدرتنمایی و درگیری 
کرده بودند، خبر داد. سرهنگ صادق ضرونی گفت: طی تماس 
تلفنی یکی از شهروندان مبنی بر قدرتنمایی و درگیری مسلحانه 
توسط ۴ اراذل و اوباش سابقه دار در محدوده فرمانیه تهران، 
بلافاصله تیمی از مأموران کلانتری ۱۲۳ نیاوران به نشانی اعلامی 
اعزام شدند. سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری پایتخت ادامه داد: 
متهمان با مشاهده مأموران پلیس به سرعت از محل متواری که 
با هوشیاری عوامل پلیس زمینگیر و دستگیر شدند. در بازرسی 
از متهمان ۴ قبضه سلاح سرد و یک حلقه طلایی که به تازگی به 
سرقت رفته بود کشف شد و به همراه متهمان به کلانتری منتقل 
شد. این مقام انتظامی گفت: تا کنون ۳ تن از شهروندان به 
کلانتری مراجعه و از این رفتار مجرمانه متهمان شکایت کردند. 
سرهنگ ضرونی با اشاره به اینکه امنیت شهروندان خط قرمز 
پلیس است و با مخلان نظم و امنیت به جد برخورد می شود، 
خاطرنشان کرد: متهمان به جهت تحقیقات بیشتر و کشف 

جرایم احتمالی به مقام قضائی معرفی شدند.  

 دستگیری شرور متواری
رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس پایتخت از 
دستگیری یک نفر از اراذل و اوباش به اتهام قدرتنمایی با سلاح 
سرد در محدوده پارک ساعی تهران خبر داد. سرهنگ سعید 
راستی،بیان داشت: مأموران مرکز عملیات پلیس اطلاعات تهران 
خبری را در خصوص قدرتنمایی یک اراذل و اوباش با سلاح سرد را 
دریافت کردند و پیگیری این موضوع را در دستور ویژه کار خود قرار 
دادند. وی افزود: با انجام تحقیقات پلیس مشخص شد متهم 
در محدوده پارک ساعی با عربده کشی و قمه در دست خود قصد 
قدرتنمایی داشته که همین امر باعث ایجاد رعب و وحشتی در 
منطقه شده است. این مقام انتظامی ادامه داد: متهم بلافاصله 
پس از انجام این عمل شرورانه از محل متواری که با بررسی های 
بیشتر مأموران پاتوق متهم شناسایی شد که مأموران طی 
عملیاتی این متهم را که در حال تردد دستگیر کردند. سرهنگ 
راستی در پایان خاطرنشان کرد: در بازرسی بدنی از این اوباش یک 
قبضه قمه کشف و متهم پس از تکمیل پرونده متهم به دادسرا 
معرفی شد. رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران 
در پایان گفت: هدف پلیس برخورد با افراد شرور و برهم زنندگان 

نظم عمومی است.

کــوتــاه

 دستگیری عامل قتل همسر با
 ضربات چاقو

مرد میانسالی که در شرق تهران همسر 
خود را به خاطر اختلافات خانوادگی به قتل 
گاهان اداره دهم  رسانده بود، توسط کارآ
گاهی پایتخت دستگیر شد. کشف  پلیس آ
جسد زن میانسالی در خانه اش در شرق 
تهران  از سوی همسایه ها به مرکز فوریت های 
پلیسی ۱۱۰، گزارش داده شد. با اعلام این 
گاهان اداره دهم  خبر، تیمی از زبده ترین کارآ
گاهی تهران بزرگ به همراه قاضی  پلیس آ
محمدجواد شفیعی؛ بازپرس ویژه قتل شعبه 
پنجم دادسرای امور جنایی، راهی محل 
حادثه شدند و جسد زن میانسالی را مشاهده 
گرفته  که هدف ۱۱ ضربه چاقو قرار  کردند 
بود؛ بررسی های اولیه هم نشان می داد که 
مقتوله از سوی همسرش قربانی جنایت 
شده است و یکی از همسایه ها موضوع را 
پلیس اطلاع داده است. خیلی زود فردی 
بود،  کرده  مشاهده  را  جسد  اولین بار  که 
گرفت  قرار  به عنوان مطلع هدف تحقیق 
و ماجرا را این طور توضیح داد: »در خانه 
گهان  مشغول انجام کارهای شخصی بودم، نا
صدای مشاجره شدیدی از خانه مقتوله 
شنیدم که با شوهرش مشاجره می کرد، آنها 
با هم اختلاف داشتند، ساعتی بعد شوهر 
مقتوله با من تماس گرفت و درخواست کرد 
تا به خانه شان بروم و از همسرش خبری 
بگیرم اما وقتی به آنجا رفتم جسد خونین را 
مشاهده کردم و موضوع را با پلیس در میان 
گذاشتم.« تحقیقات ابتدایی تیم جنایی نیز 
حکایت از آن داشت که این زوج میانسال از 
چند سال قبل با یکدیگر اختلاف داشتند 
و صدای مشاجره آنها مدام در ساختمان 
شنیده می شد. پس از پایان بررسی های 
گاهان اداره  کارآ میدانی در صحنه جرم، 
گاهی تهران بزرگ، مأموریت  دهم پلیس آ
یافتند با اقدامات اطلاعاتی ابتدا مخفیگاه 
کوتاه ترین  متهم را شناسایی و سپس در 
زمان ممکن نسبت به دستگیری او اقدام 
گاهی  گاهان اداره دهم پلیس آ کنند. کارآ
تهران بزرگ پس از دریافت این اطلاعات 
مهم، با بهره گیری از شیوه های کشف نوین 
جرم و اقداماتی فنی متوجه شدند قاتل 
پس از ارتکاب جنایت در پارک های شرق 
تهران مخفی می شود که همین سرنخ کافی 
بود تا متهم در یک قدمی بازداشت قرار 
گاهان جنایی در ادامه تردد قاتل  بگیرد. کارآ
را شرق تهران شناسایی کردند که خیلی زود 
راهی محل موردنظر شدند و پس از تعقیب 
و مراقبت های نامحسوس متهم را در یک 
عملیات غافلگیرانه به دام انداختند. متهم 
در همان جریان تحقیقات مقدماتی صراحتا 
به قتل همسرش اعتراف و عنوان کرد به خاطر 
اختلافات عمیق خانوادگی دست به این 
جنایت زده است. به گزارش تسنیم، با دستور 
بازپرس شفیعی از  شعبه پنجم دادسرای 
جنایی تهران، متهم به اتهام مباشرت در 
قتل عمدی جهت روشن شدن زوایای پنهان 
گاهی  پرونده در اختیار اداره دهم پلیس آ

تهران بزرگ قرار گرفت.

رئیس پلیس فتا البرز از دستگیری اعضای 
کلاهبرداری اینترنتی به بهانه  باند ۸ نفره 
وصول مطالبات پزشکان در سراسر کشور 
خبر داد.  سرهنگ  رسول جلیلیان اظهار 
پرونده  فقره  چند  وصول  پی  در  داشت: 
مبنی بر کلاهبرداری و برداشت غیرمجاز از 
حساب تعدادی از پزشکان البرزی موارد 
کارشناسان  کار  به صورت ویژه در دستور 
اداره مبارزه با جرایم سایبری پلیس فتا قرار 
گرفت که با بررسی اولیه مشخص شد متهمان 
با پزشکان و برخی از کارکنان زیر مجموعه 
علوم پزشکی تماس گرفته و به بهانه وصول 
مطالبات و واریز حق بیمه، آنها را فریب داده 
و از طریق اخذ اطلاعات بانکی و رمز ورود 
به اینترنت بانکی این افراد اقدام به خالی 
کردن حساب بانکی پزشکان در سطح کشور 
می کردند. وی افزود: با توجه به حساسیت 
موضوع، تیم ویژه ای از کارشناسان پلیس 
فتا تشکیل و با پیگیری ها، اقدامات فنی 

پس  متهمان  شد،  مشخص  اطلاعاتی  و 
و  پزشکان  حساب  از  مبالغی  برداشت  از 
دستگاه های  از  مقصد،  حساب  به  واریز 
POS فروشگاه های مختلف اقدام به خرید، 

طلا ، سکه و ارز می کردند. جلیلیان گفت: 
کارشناسان پلیس فتا استان البرز با استفاده 
از به کارگیری روش ها و شگردهای پلیسی 
متهم اصلی را مورد شناسایی قرار دادند و 

در چند نقطه مختلف از استان البرز سایر 
اعضای باند کلاهبرداری از پزشکان دستگیر 
شدند. رئیس پلیس فتا البرز یادآور شد: 
کی شناسایی و با بررسی و  ۴۰ شا کنون  تا
کنش کلاهبرداران، میزان مبلغ  تحقیق از ترا
کلاهبرداری را بیش از ۳۰ میلیارد ریال برآورد 
شده است. وی از کادردرمانی و پزشکی و 
پرستاران خواست: در صورتی که هر فرد، 
نهاد دولتی، خصوصی و یا ارگانی قصد واریز 
وجه به حساب شما را داشته باشد، تنها 
داشتن شماره کارت کافی بوده و نیازی به 
ارسال رمز دوم بانکی برای دریافت وجه به 
فرد تماس گیرنده نخواهد بود، همچنین از 
گر تماسی در خصوص اشتباه  سوی دیگر ا
در واریز به  حساب دریافت کردید، قبل از 
هرگونه انتقال وجه با مسئول اداری، مالی و 
یا قسمت های بازرسی و حراست دستگاهی 
که در آن کار می کنید تماس گرفته از صحت 

موضوع مطمئن شوید.

پزشکانایران کلاهبرداریاینترنتیاز

باند 8 نفره متلاشی شد

قتل خواهر با ضربه قندشکن در خانه پدری

ک، خواهر خود را به قتل رسانده  مرد جوان در اقدامی هولنا
و ۲ نفر را در جریان درگیری به کما فرستاد. سه شنبه بیست و نهم 
آبان ماه، فردی مضطرب با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ تماس 
گرفت و با نگرانی به اپراتور گفت: »ساعتی پیش با خواهرم تماس 
گرفتم اما جواب نداد؛ او قرار بود همراه یک کارشناس ملکی به 
خانه پدری مان برود. نگران شدم که مبادا برادر دیگرم، شهروز، 
که معتاد است و با فروش خانه مخالف بود، بلایی سر آن ها 
آورده باشد. وقتی به خانه رفتم، با جسد خون آلود خواهرم 
روبه رو شدم. کارشناس ملکی و مستأجرمان هم به شدت 
زخمی هستند و حالشان وخیم است. لطفا کمک کنید«! طولی 
نکشید که ماجرای این مرگ مشکوک از طریق تماس تلفنی به 
قاضی حسین گودرزی؛ بازپرس ویژه قتل شعبه ششم دادسرای 
امور جنایی گزارش داده شد. بدین ترتیب خیلی زود تیمی از 
گاهی به همراه بازپرس جنایی راهی  گاهان اداره دهم پلیس آ کارآ
محل حادثه شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. جمعیت 

زیادی جلوی خانه موردنظر ایستاده و با نگرانی به دنبال اخبار 
تازه ای از این جنایت بودند؛ اعضای تیم جنایی در محل 
جنایت با جسد زن جوانی مواجه شدند که بر اثر ضربات مهلک 
»قندشکن« توسط برادرش شهروز به قتل رسیده بود؛ امدادگران 
اورژانس نیز که خیلی زود به محل حادثه رسیده بودند، زن و مرد 
جوان را به نزدیک مرکز درمانی منتقل کردند. بررسی های اولیه 
نشان می داد زن جوان زخمی، کارشناس ملکی دادگستری بوده 
و مرد مجروح نیز مستأجر ساختمان است و هر ۲ نفر هدف حمله 
ک شهروز قرار گرفته اند. تحقیقات اولیه نشان داد، مقتول  هولنا
قصد داشت خانه را برخلاف میل قاتل برای فروش بگذارد. او 
به همراه یک کارشناس ملکی وارد خانه شده بود اما قاتل که 
فردی معتاد بود و در همان خانه موادمخدر مصرف می کرد، پس 
از اطلاع از این موضوع، با آنها درگیر شد. در این میان، مستأجر 
یکی از واحدهای ساختمان برای میانجیگری وارد ماجرا شده 
اما شهروز با یک قندشکن به آنها حمله کرد و خواهرش را به 

قتل رساند و کارشناس ملکی و مستأجر را به شدت زخمی کرد. 
در ادامه مشخص شد، قاتل پس از ارتکاب جنایت از خانه فرار 
کرده و ساعتی بعد همراه خواهرزاده اش به محل قتل بازگشته 
است. آن ها ابتدا برای جلوگیری از بازشدن درب، دوغاب در آن 
ریخته و سپس آن را قفل کرده اند. پس از این اقدام، هر دو با یک 
موتورسیکلت از محل گریخته اند. پس از پایان تحقیقات میدانی 
گاهی تهران بزرگ  گاهان اداره دهم پلیس آ در صحنه جرم، کارآ
مأموریت یافتند تا با اقدامات گسترده اطلاعاتی ابتدا هویت 
متهمان را شناسایی و سپس در کوتاه ترین زمان ممکن نسبت 
به دستگیری آنها اقدام کنند. به گزارش تسنیم، با دستور قاضی 
حسین گودرزی؛ بازپرس ویژه قتل شعبه ششم دادسرای امور 
جنایی، جسد مقتوله برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی 
گاهان برای دستگیری متهمان  منتقل شد و تحقیقات کارآ
ادامه دارد همچنین حال زن و مرد مصدوم وخیم گزارش شده 

و در کما هستند.

گاهی فراجا گفت:  معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آ
گاهان کلاهبرداری را که با ترفند سرمایه گذاری اقتصادی  کارآ
توانسته بود مبلغ ۳۰ میلیارد ریال از شهروندان را اخاذی کند 
شناسایی و دستگیر کردند.  سرهنگ عبدا... چولکی اظهار 
گاهی  داشت: در پی وصول چندین فقره پرونده به پلیس آ
مبنی بر کلاهبرداری تحت عنوان سرمایه گذاری اقتصادی با 
مشارکت در ایجاد کسب و کار، موضوع به صورت ویژه در دستور 
گاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری قرار گرفت. وی  کار کارآ

افزود: در تحقیقات تکمیلی مشخص شد که متهمان در ابتدا 
به تعداد قابل توجهی از افراد، سودهای نامتعارف پرداخت 
و پس از جلب اعتماد عمومی، از  ۱۵نفر مبلغ ۳۰ میلیارد ریال 
دریافت و متواری شده اند. معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری 
گاهان با انجام اقدامات  گاهی فراجا تصریح کرد: کارآ پلیس آ
اطلاعاتی و پلیسی ضمن دستگیری متهم اصلی و انتقال وی به 
گاهی، متهم در بازجویی های تخصصی به بزه انتسابی  پلیس آ

معترف و پس از صدور قرار قانونی مناسب تحویل زندان شد. 

کلاهبرداری 
تحت عنوان 
سرمایه گذاری 
اقتصادی

دستگیری
 کلاهبردار 
حرفه ای مترو و 
BRT

گاهی پایتخت از دستگیری کلاهبردار حرفه ای مترو  رئیس پلیس آ
و BRT خبر داد که کارت های بانکی مسافران را تعویض می کرد. سردار 
گاهی  گاهان پایگاه پنجم پلیس آ علی ولیپور گودرزی اظهار کرد: کارآ
تهران بزرگ در پی دستگیری یک کلاهبردار حرفه ای که با استفاده از 
کارت های عابربانک مسروقه از مسافران مترو و BRT سرقت می کرد، 
اقدامات خود را آغاز کردند. وی افزود: تحقیقات ابتدایی حکایت 
از آن داشت، متهم این پرونده با مراجعه به پایانه های مسافربری و 
ایستگاه های مترو، به ویژه در ساعات شلوغ، خود را به عنوان فردی 
دلسوز و کمک کار معرفی می کرد. سپس با ایجاد حواس پرتی برای 
مسافران، کارت های بانکی آنها را تعویض کرده و با استفاده از رمز 
گاهی  کارت، مبالغی را از حسابشان برداشت می کرد. رئیس پلیس آ
گفت: بررسی های بیشتر نشان داد، متهم اغلب افراد مسن، کم سواد 

یا بی سوادی را که برای خرید بلیت یا شارژ کارت خود به کمک نیاز 
داشتند، هدف قرار می داد و او با ایجاد حواس پرتی، کارت بانکی فرد 
را تعویض کرده و با استفاده از رمز کارت، مبالغ موردنظر را برداشت 
می کرد. در برخی موارد نیز متهم مبالغ سرقت شده را به کارت های 
بانکی دیگری منتقل می کرد تا ردیابی او دشوار شود. وی افزود: 
گاهی با بررسی های دقیق و پیگیری  گاهان پایگاه ۵ پلیس آ کارآ
شکایت های متعدد، موفق به شناسایی و دستگیری این فرد شدند. 
در بازرسی از مخفیگاه متهم، تعداد زیادی کارت بانکی متعلق به 
افراد مختلف کشف شد. سردار گودرزی متذکر شد: تحقیقات نشان 
کثر مال باختگان این پرونده، افراد مسن و کم سوادی  می دهد که ا
بودند که به دلیل عدم آشنایی با شیوه های کلاهبرداری، طعمه این 

فرد سودجو شده اند.


